
 

Bcht51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 
 

 

 

猛暑の候 平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。放課後等デイサービス『こんまる若久』は、

福岡市南区若久の住宅街の中にあり、事業所の近くには公園や東若久小学校・公民館もあり、静かでとても良い

環境です。事業所は戸建ての民家を活かして、ご自宅に近い環境で支援を行うことを意識しております。また学

習に集中できるよう学習室には緑を多く配置しております。お子さまが元気にのびのびと過ごしながら自身の自

立へと繋がる支援を日々心がけ、お子さま、ご家族様が心から、安心してご利用いただける放課後等デイサービ

スを目指して、スタッフ一同精進いたしてまいります。 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

●美野島公園 

●おやつクッキング（グミ作り） 

沢山の遊具を使い、

競争したり協力しな

がら、思いきり体を

動かしました。 

 



●こんまる活動紹介 

天気が良い日には、

外で活発に活動して

います。 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

虫を探したり、遊ん

だりしながら、柏原

公園内を散策しまし

た。 

おにぎりクッキングで

は、回数を重ねる毎

に、上手にできるよう

になり、成長を感じま

した。 

 

カブトムシの飼育を

始めました。日々の

変化を観察しなが

ら、みんなでお世話

をしています。 

 



 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

日に日に暑さが厳しくなってきております。外での活動が多いな

か熱中症や脱水には十分に気を付けてまいります。利用している

子ども達ご家族様、関係者の方々に感謝して精進して参ります。 

〒815-0042 福岡市南区若久３丁目 21-28 

放課後等デイサービス こんまる若久 事業所番号 4051200170 

http://www.konzenso.com/child.php TEL:092-555-7973 FAX:092-555-7975 

●こんまる若久ギャラリー 

http://www.konzenso.com/child.php

